
                                                              SUSTENIA S.R.L. 

                     sede: via Marzocchi N. 16, San  Giovanni in Persiceto (BO) 

                                       Capitale soc iale: Euro 34.907,00 i.v. 

                                               Numero di Codice Fiscale  

                e di iscrizione al Registro delle I mprese di Bologna: 02796261200  

                                                                ***** 

                

                   DETERMINAZIONE  N. 52/20  DELL’A MMINISTRATORE  UNICO 

 

Oggetto: nomina del rappresentante dei lavoratori p er la sicurezza. 

 

Il sottoscritto Longhi Vladimiro, in qualità di Amministratore Unico di SUSTENIA S.r.l., 

 

VISTO 

Il verbale della consultazione fatta da tutto il personale di SUSTENIA S.r.l., in data 01 
ottobre 2020, per l’elezione del rappresentante dei lavoratori per la sicurezza, ai sensi 
dell’art. 47, comma 3 del d.lgs. 81/2008, che indicava per questo compito il Dott. Stefano 
Lin, nato a Milano, il 09/04/1970, dipendente della società.  

DISPONE 

1) Di comunicare al Responsabile del Servizio Protezione e Prevenzione della società, 
la nomina del Dott. Stefano Lin quale rappresentante dei lavoratori per la sicurezza 
aziendale. 

2) Di dare ampia informazione della nomina ai dipendenti e a tutti i collaboratori. 

 

San Giovanni in Persiceto, 09 ottobre 2020 

                                                                                         L’Amministratore Unico 

                                                                                             Vladimiro Longhi 

 

 

 


